
LICEO STATALE "G. Tarantino"
Scientifico - Scientifico opzione Scienze Applicate -

Classico - Linguistico . Musicale
Via Quasimodo, 4 - Tel. 080-326-fn8
70024 GRAVINA lN PUGLIA (Bari)

E-Mail: bnpsl'17000G@)pec.isrru:ione.it PEC: baps07000g@pec.istruzione.it

Prot. n. 2950 Gravina in Puglia, 12 aprile 2022

a Alla Prof.ssa PORFIDO Monica
monicap or1ìdo90@smail.com

a AL SITO WEB

OGGETTO: Decreto individuazione e notifica docente soprannumeraria a,s. 202212023.
Classe di Concorso 4011.

il C.C.N.I. concemente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per I'anno
scolastico 2022/2023:

l'O.M. n. 45 del2510212022;

la comunicazione dell'U.S.R. Puglia - Ufficio III Ambito Territoriale per la Provincia di Bari
dell'l | 10412022 n. 7316 "domande di mobilità per l'a.s.2022123 - personale docente

soprannumerario - secondaria II grado comune - che nell'allegato individua presso questa

Istituzione la soprannumerarieta di un docente nella classe di concorso A01 1;

la graduatoria intema d'lstituto definitiva per I'individuazione dei docenti soprannumerari

pubblicata il 0610412022, prot. n. 2806 e, specificamente la Classe di Concorso 4011 -
Discipline letterarie e latino -;

VISTO

VISTA

VISTA

DECRETA

Che la docente in indirizzo è individuata come soprarulumeraria su posto comune per la Classe di
Concorso A01 1 - Discipline letterarie e latino - per l'a .s. 202212023.

La presente vale anche come notifica alla stessa.

La docente in indirizzo è invitata a presentare, con urgenza, domanda cartacea di mobilità, come

previsto dall'a(. 3 punto 2 della citata O.M. n.4512022, presso I'Ufficio greteria per il successivo

inoltro all'U.S.R. Puglia - Ufficio III Ambito Territoriale per la Pro di ari

IL DIRIGE TICO

A A Angela Lasaponda

(Prof. B
CO

ELMD

VISTO

ra

À


